UBND TỈNH CAO BẰNG

VĂN PHÒNG

Số:           /TB-VP

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Cao Bằng, ngày       tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thông tin địa chỉ trụ sở làm việc

 Căn cứ Nghị quyết số 1657/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Cao Bằng

năm 2025.

Văn phòng Ủy ban nhân dân (UBND) tỉnh Cao Bằng trân trọng thông báo:

kể từ ngày 01/7/2025, địa chỉ trụ sở làm việc của UBND tỉnh và Văn phòng

UBND tỉnh Cao Bằng được thay đổi như sau:

1. Địa chỉ cũ: Khu đô thị mới, phường Đề Thám, thành phố Cao Bằng, tỉnh

Cao Bằng.

2. Địa chỉ mới: Khu đô thị mới, phường Thục Phán, tỉnh Cao Bằng.

Việc thay đổi địa chỉ nêu trên là do điều chỉnh địa giới hành chính trong

quá trình sắp xếp đơn vị hành chính theo mô hình chính quyền địa phương hai

cấp trên địa bàn tỉnh Cao Bằng. Số điện thoại, số fax và các thông tin liên hệ

khác của UBND tỉnh và Văn phòng UBND tỉnh Cao Bằng không thay đổi.

Văn phòng UBND tỉnh Cao Bằng trân trọng thông báo đến các cơ quan,

đơn vị được biết để tiện liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Văn phòng Trung ương Đảng;

- Văn phòng Quốc hội;

- Văn phòng Chủ tịch nước;

- Văn phòng Chính phủ;

- Các bộ, ngành Trung ương;

- UBND các tỉnh, TP trực thuộc TW;

- TT. Tỉnh ủy, TT. HĐND tỉnh;

- Đoàn ĐBQH tỉnh;

- UBMTQVN tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- Các cơ quan TW đóng trên địa bàn tỉnh;

- Thành ủy, HU, HĐND và UBND các huyện, TP;

- Đài PTTH tỉnh (đưa tin);

- Báo Cao Bằng (đăng báo);

- CVP, các PCVP, các CV;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, HCTC.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Hùng Dũng

2

		2025-07-04T11:40:18+0700

		2025-07-04T13:34:28+0700

		2025-07-04T13:33:56+0700

		2025-07-04T13:33:56+0700